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
amb, var, 4  sts, demais deps, 2 
gar, lazer, reserve logo o seu. R$ 
540.900,00. TR14903.

Outras Localidades
TERTULIANO RÊGO
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom.
Canguaretama, apto 254m2, sl 3 
amb, lavabo, esc, 4 sts, coz, dep 
emp, depós, sl fest, sl jog, fitness, 
pise, churr, bar, qdra, 3 gar, 
somb. R$ 790 mil. TR18681.

IM O B IL IÁ R IA

CAIO
FERNANDES

DESOE1992 | CRECMtN 1191/J

Fone - 4008-0001

&

Candelária

2 QUARTOS

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Excel ca­
sa, numa ótim a localiz, c/3/4 sd2 
sts, 3 sis, wc, coz, ár sen/, 4 vgs

gar. R$ 480 mil. á vista ou CEF.
AV.19087. www.caiofernandes. 

com.br

TERTULIANO RÊGO
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom . Casa, ótima em excel lo­
cal, serv p/resid ou escrit, c/sl p/2 
amb, 3/4  sl ste, wc soc, coz, ár 
serv, dep emp, 2 gar, somb. R$ 
260 m il.TR18145.

4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom / 
feriados das 8 as 17 hs. Ótima ca­
sa c/4/4 sd 1 ste, sl p/2 amb, wc, 
coz, á r serv. R$ 240 mil.ápode ser 
financ.CAV. 16594. www.
caiofernandes.com .br

Capim Macio
3 QUARTOS

4 QUARTOS out

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. P lantão sáb/dom / 
feriados das 8 as 17 hs. Csa ó ti­
ma, terr 15x30, 4 /4  sd 4 sts, sl, 
wc, coz c/arm, ár sen/, 4 vgs gar. 
R$ 600 mil. á vista ou CEF. CAV. 
19443. w w w .caiofem andes.com . 
br

3 QUARTOS

Cidade Jardim

CAIO FERNANDES -  C.1191. 
F.4008-0001. P lantão sáb/dom / 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Csa boa, 
3/4 sd 2 sts, sl p/2 amb, coz, wc, 
ár sen/, 3 vgs gar, á vista ou CEF. 
R $ 400  mil. CAV19375.

VENDO CASA - 3/4, sala. única, 
coz, wc soc. Dep. empregada, 
quintal. R$ 250 Mil. 3205.9814/ 
8107.1846

3 QUARTOS 4 QUARTOS ou +

2 QUARTOS

TERTULIANO REGO
Cr.1098J. F.3203-2800. P lantão 
sáb/dom. Ótima local, terraço, sl, 
2/4, demais dep, lado somb. R$ 
80 mil.. TR17883.

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Boa Casa 
d  220m 2, 3/4 snd 3 ste, sl p/ 2 
amb, coz, 3 vg gar, R$ 350 mil à 
vista ou CEF. CAV. 18198.

4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Casa bem 
localiz, área 284m2, 4/4, 3 sl, wc 
soc, coz, ár sen/, 2 vg gar, R$ 380 
mil à vista ou CEF. CAV.19166.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom / 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Casa boa 
c/400m 2, 6/4, 3 sis, coz, esc, 4 
vgs gar. R$ 800 mil à vista ou 
CEF. CAV. 18532.

TERTULIANO RÊGO
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Casa ótimo local, terra- 

2 sis, 4/4, demais dep, gar. 
R .17851.

TERTULIANO REGO
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Exc local, recuada, terra­
ço, sl 2 amb, lav, escrt, 3/4 sdo 1 
ste, demais deps, 3 gar. R$ 520 
mil. TR 16750

Cidade Satélite

Emaús 3 QUARTOS

3 QUARTOS

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. P lantão sáb/dom / 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofem andes.com .br. Boa csa ó ti­
ma localiz, te rr 10x2430, 3/4 sd 3 
sts 1 sl wc coz, ár serv, 3 vgs gar. 
R$ 320 mil. á vista ou CEF. CAV. 
19139.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. P lantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofem andes.com .br. Boa csa, 
ótima localiz, te rr 13,5x19,5, 3/4 
sd 1 ste, sl p/1 amb, wc, coz, ár 
serv, 1 vg gar. R$ 170 mil. á vista 
ou CEF. CAV. 19581.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofem andes.com .br - otima ca­
sa em localiz, 3/4  sd 1 ste, sl p/  2 
amb, wc, coz, a serv, 4  vg gar. R$ 
850.000,00. á  vista ou CEF. CAV 
19580

4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. P lantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofem andes.com .br. Excel ca­
sa, terr 12x30, 5/4sd 1 ste,2 sis 
p/3  amb, coz, pise wc serv, 2 vg 
gar R$ 208 mil á vista ou CEF. 
CAV. 18370.

CAIO FERNANDES -  C.1191. 
F.4008-0001. P lantão sáb/dom / 
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

TERTULIANO RÊGO
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Extremoz, Ido/somb, to ­
pografia plana. R$ 120 mil. 
TR13134.

CAIO FERNANDES -  C.1191. 
F.4008-0001. P lantão sáb/dom / 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Pium Exc 
terreno ótm  loc, 461 ,33m2, muito 
bom, R$ 170 mil à vista. TEV. 
19264.

CAIO FERNANDES * C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom / 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Macaíba 
terr 750m2, em cond fech, muito 
bom, boa localiz R$ 65 mil à vista. 
TEV. 19355.

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Pium exc área de 
3.200m2.

LL IMÓVEIS -  C.1601.
F.3647-2000. Fazenda entre Sto 
Antônio e Serrinha, c/250 ha.

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. P lantão 
sáb/dom. Macaíba em preendi­
mento estruturado, 15.000m2, ser­
vindo p/  qqer evento, 3 casas, 3 
pisc/campo/s.fest/pq exposição, 
murado, vestiários, fruteiras div. 
Tr. 9986-3200/9911-6936. R$
1.200.000,00. TR15163.

TERTULIANO RÊGO
Cr.1098J. F.3203-2800. P lantão 
sáb/dom. Lagoa Salgada-Faz. 
c/66ha, casa sede c/380m 2 ár. 
pise, 2 armaz, poço tub. curral, 
120 coch. barreifo, açude peq. R$ 
700 mil. TR16757.

TERTULIANO RÊGO
Cr.1098J. F.3203-2800. P lantão 
sáb/dom. Currais Novos cercado, 
armaz, poço tub, curral, cocheira, 
barreiro, açude R$ 120 mil. 
TR14539.

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. P lantão 
sáb/dom. Caiçara do Norte fazen­
da d  1.100 ha, ideal p/ criação de 
avestruz, energ, curral, toda cerc, 
armaz, R$ 800 mil. TR14502.

Cheqou o  sup/emento q u e  v a /  s e r  o  porta-voz do mercado c/e  carros e  
motos c1o Rio Orando do Norte. Os saióes q u e  acontecem  p e / o  mundo, 
as notícias da indústria nacional o internacional, test drives exclusivos, 
dicas de oficina, quem  é  quem no ramo em nosso estado.

darro&Moto traz tudo tudo o que precisa ^ a ò e r  para comprar, vender, 
cuidar, escolher, equipar, conservar, tunar e aproveitar no mundo das 
quatro e das duas rodas.

T o d a  q u i n t a .  A q u i .  n o  D i á r i o  d a  /M a t a i .

Labim/UFRN



classificados }  para anunciar ligue: 4009  0200 Natal, sábado, 5 de m arço de 2011 - DIARIOdcNATAL »  21

1.6 Granjas 2.1 Candelária 2.1 Cidade Verde 2.1 Nova Pamamirim 2.1 Ponta Negra 2.2 Candelária 2.2 Nova Pamamirim 2.3 Alecrim

Granjas ]  |  Candelária M |  Cidade Vede
REIS MAGOS C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355. Estrada de 
Macaíba- C /viveiro de Tilapia, 
pise, abastecida c/água mineral, 
quiosque, 02 chalés c/w c slã c/pia 
+ qto. de despejo, alpendre 
p/lazer, caixa dágua. 400x78. R$ 
250 mil.

2 QUARTOS

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Apto 95m2, sl 2 amb, 
2/4 sd 1 ste, wc soc, coz, ár serv, 
gar, som. TR18660.

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Lagoa do Bonfim ótm 
granja c / 7.500m2, casa sede, div 
fruteiras, outra lagoa no meio da 
propriedade, Recebe imóvel me­
nor com o parte de pagto R$ 300 
mil. TR13749

TERTULIANO RÊGO
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Macaíba Exc granja, 
42.400 m2 área, casa sede, casa 
morador, poço tub d  água m ine­
ral, vazão 8 mil Its hora, distante 1 
km da BR.226, fruteiras div. R$ 
636 mil. T R 17359.

TERTULIANO RÊGO
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Ceará - M irim  - exce 
granja, 10 mil m2 ar, csa sede c/4 
sts, csa de apoio, 2 pise lago, con­
fira maiores detalhes. R$ 500 mil. 
T R 16269

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Extremoz - 700m2 ar 
constr, csa duplex, 4/4 sd 2 sts, 
ar.lzer, lago, art, cerc, poço tubu­
lar, rio perene. R$ 1 milhão. 
TR. 18345.

TERTULIANO RÊGO
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. MOnte A legre - ót gran­
ja, 15hea, csa sede, csa mor, 
cerc, armaz, 3 currais, 50 cochei­
ras, rio perene, baia, barreiro, açu­
de c/peixe. T R 17777

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Monte Alegre granja a 
margem da BR, 1,5 ha, casa se­
de, aviário, p iscina R$ 100 mil. 
TR14414

IMÓVEIS
Aluguel

Apartamento

Areia Preta
2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. P lantão sáb/dom / 
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